
Zhotovitel:

Kreslil:

Zodp. projektant:

David Fanta / 603 115 936 / info@dzpce.czKontroloval:

Kraj: Vysočina Okres: Havlíčkův Brod Obec: Havlíčkův Brod 

Akce:

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

DATUM

Č.ZAKÁZKY

STUPEŇ PD

MĚŘÍTKO

31.01.2025

DIO

-

FORMÁT 2x A3

Blanka Faltysová / tel.: 601 545 613 

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PARDUBICE s.r.o.

DZPCE
Rosice 155

533 51 Pardubice
IČO: 259 31 016 DIČ: CZ25931016

tel.: 603 115 936
e-mail: info@dzpce.cz

web: www.dzpce.cz

kabelové vedení knn

Projektované kabelové vedení
ul. Bratříků, Havlíčkův Brod

Kabelové vedení půjde pod komunikací, zpevněnou cestou a ve volném terénu.
Hloubka uložení kabelu bude 0,7m a 1m.

Z rozpojovací skříně R1195/SR608 se vytáhne nový zemní kabel AYKY 3x240+120, který bude smyčkovat kabelové pilíře SS200 a skříně 
SS300 umístěné ve fasádě řadových garáží. Kabelové pilíře SS200 budou umístěny na rozhraní pozemků pro bydlení. Kabelové skříně 
SS300 budou umístěny na rozhraní garáží, 23-24, 18-19, 11-12. Mezi garáže č. 5 a 6 se umístí rozpojovací pilíř SR608. Stávající zemní 
kabel AYKY 3x120+70 se u č.p. 4009 obnaží, přeruší a naspojkuje totožným průřezem kabelu. Zemní kabel bude zatažen do skříně 
Sr608, umístěné mezi garaže č. 5 a 6. V rozpojovací skříni R1184/SR608 se odpojí přerušený kabel AYKY 3x120+70 (směr R1185), kabel 
bude ponechán v zemi. Z uvolněné sady pojistek se vytáhne nový zemní kabel AYKY 3x240+120, který se zatáhne do rozpojovací skříně 
SR608 ( mezi garáže č. 5 a 6).

Délka kabelové trasy kabelového vedení 1kV bude cca. 312m.

soukrom
ý

pozem
ek

délka
trasy
252 m

protlak 7 m



Projektované kabelové vedení
ul. Bratříků, Havlíčkův Brod

dočasné
přemístění
kontejnerů

A 15 A 15

E 7b

Vymístění vozidel 7 dní před plánovanými
pracemi.

B 28

  E 8b

DATUM   E 13

B 28

  E 8d
DATUM   E 13

B 28

  E
 8b

DATUM

  E
 13

B 28

  E
 8d

DATUM

  E
 13

A 15

A
 15

E
 7b

3
5
 m

Z 2

Z 4


	Stránka 1
	Stránka 2

